[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.10.2013 года              с. Большое Ремонтное                          №  122
  О снятии с квартирного учета
              Руководствуясь  Областным Законом  Ростовской области  от 07.10.2005 г.  № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, представляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», и на основании  свидетельства   о государственно регистрации права серия 61-АЗ  644954 сделана запись регистрации № 61-61-38/018/2013-304 от 28.10.2013г. и свидетельства   о государственно регистрации права серия 61-АЗ 644955 сделана запись регистрации № 61-61-38/018/2013-304 от 28.10.2013г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять  с квартирного учета:

-  Глушко Марину Сергеевну, проживающую с. Большое Ремонтное, ул. Ленина, дом 52 (состав семьи 3 человека).
     2. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.
 Глава Калининского сельского поселения                                      И.И. Сухов